

# **Hero Ejendom Ishøj ApS**

**Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 39 12 52 85**

## **Årsrapport**

**28. november 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

**Peter Schlippe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. november 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hero Ejendom Ishøj ApS Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 12 52 85
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 28. november 2017 - 30. september 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Schlippe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hero Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.708 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/11 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.254</b>
Skat af årets resultat	7.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-26.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.708</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	991.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.219</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>991.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	7.546
Andre tilgodehavender	<u>6.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.796</u>
Likvide beholdninger	<u>18.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.871</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.090</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	-26.708
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>23.292</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	994.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.798</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>999.798</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.023.090</b></u>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

28/11 2017  
- 30/9 2018

---

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. november 2017	50.000
	<b>50.000</b>

### 2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-26.708
	<b>-26.708</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en betinget købsaftale vedrørende køb af grund. Overtagelsesdagen er fastsat til d. 1. april 2019. Selskabet har deponeret 10% af købesummen inkl. moms, der er indregnet som forudbetalinger for materielle anlægsaktiver. Med baggrund i det forventede udstykkede areal, udgør restkøbesum t.kr. 7.137.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.